
INGRESOS CORRIENTES 4,741,172.5528,976,253.08 24,235,080.53

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 1,029,411.42 658,725.581,688,137.00

14 Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.000.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 119,998.65 -84,350.6535,648.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 23,065,387.95 4,187,080.1327,252,468.08

19 Otros Ingresos 20,282.51 -20,282.510.00

GASTOS CORRIENTES 6,554,035.0028,117,209.55 21,563,174.55

51 Gastos de Personal 19,726,202.79 4,756,178.3524,482,381.14

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 965,692.71 1,420,041.132,385,733.84

56 Gastos Financieros 0.00 104,404.88104,404.88

57 Otros Gastos Corrientes 91,400.36 164,271.33255,671.69

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 779,878.69 109,139.31889,018.00

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE -1,812,862.45859,043.53 2,671,905.98

INGRESOS DE CAPITAL 1,492,134.502,105,514.00 613,379.50

24 Ventas de Activos de Larga Duración 0.00 0.000.00

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 613,379.50 1,492,134.502,105,514.00

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 6,212,447.357,103,453.85 891,006.50

71 Gastos de Personal para Inversión 519,435.42 206,128.51725,563.93

73 Bienes y Servicios para Inversión 72,502.16 125,151.26197,653.42

75 Obras Publicas 299,068.92 5,881,167.586,180,236.50

77 Otros Gastos de Inversión 0.00 0.000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 0.00 0.000.00
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GASTOS DE CAPITAL 1,216,734.431,445,233.17 228,498.74

84 Activos de Larga Duración 228,498.74 1,216,734.431,445,233.17

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -5,937,047.28-6,443,173.02 -506,125.74

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 5,524,135.035,656,637.09 132,502.06

36 Financiamiento Publico 0.00 2,667,674.672,667,674.67

37 Saldos Disponibles 0.00 1,216,103.421,216,103.42

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 132,502.06 1,640,356.941,772,859.00

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 56,868.3472,507.60 15,639.26

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

96 Amortización de Deuda Publica 0.00 56,868.3456,868.34

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 15,639.26 0.0015,639.26

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 5,467,266.695,584,129.49 116,862.80

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO -2,282,643.040.00 2,282,643.04

Ing. Maira Salazar
CONTADOR (A)

Msc. Jonatham Izurieta
.
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